
 

 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Vážení dodavatelé, 

dne 9. 4. 2021 zahájil zadavatel Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta, sídlem V Úvalu 84, 150 06 Praha, 
IČO: 00216208 (dále jen „zadavatel“) zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou 
v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) s názvem: „Zpracování PD pro MFB – 2.LF UK“ (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

Zadavatel se v návaznosti na délku probíhajícího zadávacího řízení a stanovených dílčích termínů plnění 
dle Přílohy č. 1 zadávacích podmínek, Návrhu smlouvy o dílo (dále jen „smlouva o dílo“), rozhodl upravit 
jednu z podmínek nabytí její účinnosti dle čl. 21. odst. 21.13 smlouvy o dílo, které nově zní (pozn., změna 
je označena červeným písmem): 

Smluvní strany se dohodly, že nenastane-li vydání rozhodnutí dle odst. 21.12. písm. b) výše do 30. 9. 

2021, smluvní strany již nebudou touto smlouvou dále vázány, ledaže-by se výslovně písemně dohodly, 

že se tato rozvazovací podmínka nebude na touto smlouvou uzavřený závazek aplikovat 

 

Uvedená změna je obsažena v aktuální verzi smlouvy o dílo s názvem Příloha č. 1a, Návrh smlouvy o 

dílo, která byla dnešního dne uveřejněna na profilu zadavatele a současně nahradila verzi předchozí a 

tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace. Účastníci jsou povinni užít ve své nabídce aktuální verze 

smlouvy o dílo.  

 

V návaznosti na uvedené rozhoduje zadavatel v souladu s ust. §§ 98 a 99 zákona o prodloužení lhůty 
pro podání nabídek do pátka 21. 5. 2021 10:00 hod.  

Příslušné formuláře byly dnešního dne odeslány do VVZ a TED.   

Aktuální lhůta pro podání nabídek je vždy stanovena na profilu zadavatele, VVZ a TED.  

 

 

 

 

________________________ 

Mgr. David Bábsky 

Naviga Assistance, s.r.o. 

Zástupce zadavatele 


		2021-04-19T21:04:27+0200
	David Bábsky




